
DevOpsák WANTED!
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Přidej se k našemu rostoucímu týmu software vývojářů. Realizuj svoje nápady a utvářej strategii projektů při
tvorbě technických designů. Jsme úspěšný dodavatel IoT řešení, expandující s novými kreativními projekty v
oblasti energetiky.

Náplň práce
volnost u tvorby designů technického zaměření, ale odpovědnost za výsledek  
důkladná automatizace na základě velkého množství technických dat  
spolu účast u zrodu úplně nového projektu  
technické čtení dokumentace  

Požadavky
dobrá znalost Linux  
schopnost samostatně pracovat, ale také poradit si a být týmový hráč  
skriptovací jazyky Python nebo Ruby  
výhodou znalost Ansible, Dockeru  
velkou výhodou znalost CI - Maven, Jenkins a také Git  

Nabízíme
Pružná pracovní doba s možností homeoffice (spíše okrajově, ne 1 den v týdnu)  
Příjemné pracovní prostředí a sympatický kolektiv  
5 týdnů dovolené  
Odborné vzdělávání a spolupráce na HPP nebo IČO  
Další benefity jako stravenky, multisport karta a občerstvení na pracovišti, teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


